
Hotel Lory✶✶✶✶

Ceník na 7 nocí: Děti 0–2 roky: 2 000,- Kč
Děti 3–6 let: od 15 900,- Kč
Děti 7–15 let: od 19 900,- Kč
Dospělí: od 21 500,- Kč

Přesnou cenu vám zašleme v cenové nabídce dle počtu osob, typu pokoje a vybraného termínu.

Menší rodinný hotel v centru městečka Pinzolo, vzdálen cca 200 m od sjezdovky. Třípodlažní
hotel s luxusními pokoji, zahradou, sdílený lounge a terasou. Hosté mají k dispozici

restauraci, bar, menší wellness a venkovní parkování. Ubytování nabízí nepřetržitě
otevřenou recepci, dopravu na letiště, pokojovou službu a bezplatné Wi-Fi ve všech
prostorách.

Všechny pokoje mají psací stůl, trezor, TV s plochou obrazovkou a vlastní koupelnu, která je

vybavená WC/bidetem, bezplatnými toaletními potřebami a fénem a mají balkon.

Cena zahrnuje:
- 7 nocí na hotelu Lory****

- 25h lekcí výuky na lyžích pro děti s instruktory a animační program (hotel Canada)

- 6 denní skipas pro děti i pro dospělé (pondělí - sobota)
- 1x lekce lyžování s instruktorem pro dospělé
- Polopenze (snídaně formou bufetu a večeře výběrem z menu)

- Vstup do wellness s vířivkou, finskou saunou, turecké lázně a relaxační zóna
- Společenská místnost s TV

- Wifi v celém objektu

- Parkování venkovní u hotelu (omezená kapacita)

- Sušárnu a úschovnu sportovního vybavení

- Lyžařské závody pro děti
- Diplom a medaili

- Pojištění CK proti úpadku

- Delegáta CK v místě pobytu

Cena nezahrnuje:
- dopravu

- nápoje během večeře
- rozšířený skipas SKIAREA - možné dokoupit

- pojištění (možnost sjednat v CK včetně pojištění storna, léčebných výloh, úrazu) -

180,-Kč/os/den
- pobytovou taxu (2 € na den a osobu nad 14 let) nutné uhradit na recepci při odjezdu


